
Interessados: PRO AUTO VEICULOS E PEÇAS LTDA (se não
houver interessados, favor apagar)

DESPACHO: proc. 2019-0008.128-4

· Emite-se, para fins de publicação o inteiro teor do Despacho
nº057/2024/SMUL. Gdo Sr. Secretário de Urbanismo e
Licenciamento.

I - Considerando as manifestações da SMUL/CONTRU às fls.
170/172, bem como de SMUL/GAB-Licenciamento, às fls. 173,
as quais são acolhidas, NEGO PROVIMENTO ao presente
recurso de pedido de CERTIFICADO DE ACESSIBILIDADE,
proposto por PRO AUTO VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, inscrito
no CNPJ/MF sob nº 10.263.451/0001-75, com fundamento no
inciso V, do artigo 59 da Lei 16.642/17;

Documento: 104565007 | Despacho Documental

6068.2024/0005874-6 - Lista de Publicação

Despacho Documental

Interessados: ROSELI SCHNEIATER

DESPACHO: proc. 2003-1024.292-0

· Emite-se, para fins de publicação o inteiro teor do Despacho
nº050/2024/SMUL. G do Sr. Secretário de Urbanismo e
Licenciamento.

I - Considerando as manifestações da SMUL/GTEC às fls.
186/187, bem como de SMUL/GAB-Licenciamento, às fls. 188,
as quais são acolhidas, DOU PROVIMENTO ao presente recurso
de pedido de AUTO DE REGULARIZAÇÃO - LEI
13.558/2003, proposto por ROSELI SCHNEIATER, inscrita no
CPF sob nº XXX.XXX.478-93, com fundamento na Lei
13.558/2003, alterada pela Lei 13.876/2004 e no Decreto
45.324/2004;

Documento: 104566743 | Despacho Documental

6068.2024/0005874-6 - Lista de Publicação

Despacho Documental

Interessados: WILLIAM APARECIDO GONÇALVES
PLASSA

DESPACHO: proc. 2018-0121.686-6

· Emite-se, para fins de publicação o inteiro teor do Despacho
nº052/2024/SMUL. G do Sr. Secretário de Urbanismo e
Licenciamento.

I - Considerando as manifestações da SMUL/PARHIS às fls.
97/99, bem como de SMUL/GAB-Licenciamento, às fls. 100, as
quais são acolhidas, DOU PROVIMENTO ao presente recurso de
pedido de ALVARÁ DE APROVAÇÃO E EXECUÇÃO DE
EDIFICAÇÃO NOVA, proposto por WILLIAM APARECIDO
GONÇALVES PLASSA, inscrito no CPF sob nº XXX.XXX.628-
80, com fundamento nas Leis 16.050/14, 16.402/16, 16.642/17 e
nos Decretos 56.089/15, 57.521/16, 57.377/16 e 57.776/17;

Documento: 104528529 | Despacho Documental

6068.2024/0005874-6 - Lista de Publicação

Despacho Documental

Interessados: BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A (se não
houver interessados, favor apagar)

DESPACHO: proc.2013-0117.971-6

· Emite-se, para fins de publicação o inteiro teor do Despacho
nº059/2024/SMUL. G do Sr. Secretário de Urbanismo e
Licenciamento.

I - Considerando as manifestações da SMUL/CONTRU às fls.
73/75, bem como de SMUL/GAB-Licenciamento, às fls. 77, as
quais são acolhidas, NEGO PROVIMENTO ao presente recurso
de pedido de CERTIFICADO DE ACESSIBILIDADE, proposto
por BANCO SANTANDER S/A, inscrito no CNPJ/ sob nº
90.400.888/0844-94, com fundamento no inciso III, do artigo 59
da Lei 16.642/17;

Documento: 104532592 | Despacho Documental

6068.2024/0005874-6 - Lista de Publicação

Despacho Documental

Interessados: MOREIRA BRANCO ADM. DE BENS PART. E
CONS. DE NEG. LTDA

DESPACHO: proc. 2018-0090.718-0

· Emite-se, para fins de publicação o inteiro teor do Despacho
nº045/2024/SMUL. G do Sr. Secretário de Urbanismo e
Licenciamento.

I - Considerando as manifestações da SMUL/CONTRU às fls.
129/130 e 134, bem como de SMUL/GAB-Licenciamento, às fls.
137, as quais são acolhidas, DOU PROVIMENTO ao presente
recurso de pedido de CERTIFICADO DE SEGURANÇA,
proposto por MOREIRA BRANCO ADM. DE BENS PART. E
CONS. DE NEG. LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob nº
05.439.430/0001-28, com fundamento na Lei 16.642/17 e no
Decreto 57.776/2017;

Documento: 104527961 | Despacho Documental

6068.2024/0005874-6 - Lista de Publicação

Despacho Documental

Interessados: CIÊNCIA DA FELICIDADE DO BRASIL

DESPACHO: proc. 2010-0348.946-6

· Emite-se, para fins de publicação o inteiro teor do Despacho nº
074/2024/SMUL. G do Sr. Secretário de Urbanismo e
Licenciamento.

I - Considerando as manifestações da SMUL/CONTRU às fls.
151/152, bem como de SMUL/GAB-Licenciamento, às fls. 153,
as quais são acolhidas, NEGO PROVIMENTO ao presente
recurso de pedido de CERTIFICADO DE ACESSIBILIDADE,
proposto por CIÊNCIA DA FELICIDADE DO BRASIL,
inscrito no CNPJ/MF sob nº 68.489.632/0001-02, com fundamento
no inciso III, do artigo 59 da Lei 16.642/17;

Documento: 104529887 | Despacho Documental

6068.2024/0005874-6 - Lista de Publicação

Despacho Documental

Interessados: SOCIEDADE EDUCACIONAL SÃO PAULO
SESP - CNPJ: 44.012.151/0002-16 (se não houver interessados,
favor apagar)

DESPACHO: proc. 2002-0234.579-0

· Emite-se, para fins de publicação o inteiro teor do Despacho nºNº
075/2024/SMUL. Gdo Sr. Secretário de Urbanismo e
Licenciamento.

I - Considerando as manifestações da SMUL/CONTRU às fls.
177/179, bem como de SMUL/GAB-Licenciamento, às fls. 180,
as quais são acolhidas, NEGO PROVIMENTO ao presente
recurso de pedido de CERTIFICADO DE ACESSIBILIDADE,
proposto por SOCIEDADE EDUCACIONAL SÃO PAULO -
SESP, inscrito no CNPJ/MF sob nº 44.012.151/0001-35, com
fundamento no inciso V do artigo 59 da Lei 16.642/17, bem como
no artigo 35 da Lei 14.141/2003 (perda do objeto);

Documento: 104565484 | Despacho Documental

6068.2024/0005874-6 - Lista de Publicação

Despacho DocumentalInteressados: PLAY ONE
EMPREENDIMENTOS LTDA

DESPACHO: proc. 2018-0028.609-7

· Emite-se, para fins de publicação o inteiro teor do Despacho
nº054/2024/SMUL. Gdo Sr. Secretário de Urbanismo e
Licenciamento.

I - Considerando as manifestações da SMUL/CONTRU às fls.
125/127, bem como de SMUL/GAB-Licenciamento, às fls. 133,
as quais são acolhidas, NEGO PROVIMENTO ao presente
recurso de pedido de CERTIFICADO DE ACESSIBILIDADE,
proposto por PLAY ONE EMPREENDIMENTOS LTDA,
inscrito no CNPJ/MF sob nº 04.933.060/0004-60, com fundamento
no inciso V do artigo 59 da Lei 16.642/17;

Documento: 104537369 | Despacho Documental

6068.2024/0005874-6 - Lista de Publicação

Despacho Documental

Interessados: TÊXTIL BICOLOR INDÚSTRIA E COM. DE
CONFECÇÕES LTDA

DESPACHO: proc. 2003-1013.107-0

· Emite-se, para fins de publicação o inteiro teor do Despacho
nº049/2024/SMUL. G do Sr. Secretário de Urbanismo e
Licenciamento.

I - Considerando as manifestações da SMUL/GTEC às fls.
141/143, bem como de SMUL/GAB-Licenciamento, às fls. 144,
as quais são acolhidas, DOU PROVIMENTO ao presente recurso
de pedido de AUTO DE REGULARIZAÇÃO - LEI
13.558/2003, proposto por TÊXTIL BICOLOR INDÚSTRIA E
COM. DE CONFECÇÕES LTDA, inscrito no CNPJ sob nº
49.317.506/0001-18, com fundamento na Lei 13.558/2003,
alterada pela Lei 13.876/2004 e no Decreto 45.324/2004;

Documento: 104535874 | Despacho Documental

6068.2024/0005874-6 - Lista de Publicação

Despacho Documental

Interessados: DÁRIO MATIAS DE SOUZA

DESPACHO: proc. 2017-0170.560-1

· Emite-se, para fins de publicação o inteiro teor do Despacho
nº051/2024/SMUL. G do Sr. Secretário de Urbanismo e
Licenciamento.

I - Considerando as manifestações da SMUL/PARHIS às fls.
131/133, bem como de SMUL/GAB-Licenciamento, às fls. 134,
as quais são acolhidas, DOU PROVIMENTO ao presente recurso
de pedido de ALVARÁ DE APROVAÇÃO E EXECUÇÃO DE
EDIFICAÇÃO NOVA, proposto por DÁRIO MATIAS DE
SOUZA, inscrito no CPF sob nº XXX.XXX.908-93, com
fundamento nas Leis 16.050/14, 16.402/16, 16.642/17 e nos
Decretos 56.089/15, 57.521/16, 57.377/16 e 57.776/17;

Documento: 104566216 | Despacho Documental

6068.2024/0005874-6 - Lista de Publicação

Despacho Documental

Interessados: DULMAR RODRIGUES DE SOUSA

DESPACHO: proc. 2019-0042.690-7

· Emite-se, para fins de publicação o inteiro teor do Despacho nº
046/2024/SMUL. G do Sr. Secretário de Urbanismo e
Licenciamento.

I - Considerando as manifestações da SMUL/PARHIS às fls.
97/98, bem como de SMUL/GAB-Licenciamento, às fls. 99, as
quais são acolhidas, DOU PROVIMENTO ao presente recurso de
pedido de ALVARÁ DE APROVAÇÃO E EXECUÇÃO DE
EDIFICAÇÃO NOVA, proposto por DULMAR RODRIGUES
DE SOUSA, inscrito no CPF sob nº XXX.XXX. 928-85, com
fundamento nas Leis 16.050/14, 16.402/16, 16.642/17, dos
Decretos 56.089/15, 57.377/16, 57.521/16 e 57.776/17, nos moldes
da proposta apresentada em fls. 92/96;

GABINETE DA SECRETÁRIA

Documento: 104597582 | Despacho

CONVOCAÇÃO

8ª CONFERÊNCIA MUNICIPAL DA CIDADE DE SÃO
PAULO

REUNIÃO DA COMISSÃO ORGANIZADORA

ELISABETE FRANÇA, Secretária Municipal de Urbanismo e
Licenciamento, CONVOCA os(as) Senhores(as) representantes
para a Reunião da Comissão Organizadora Municipal referente a
8ª Conferência Municipal da Cidade de São Paulo, a ser realizada
no próximo dia 07 de junho de 2024, sexta-feira, às 14h00min, à
Rua São Bento nº 405, Edifício Martinelli, 15º andar sala 154 -
Auditório e também através do aplicativo “Microsoft Teams”.

PAUTA:

1. Atualização dos trabalhos e apresentação das propostas de data
e local para a realização da 8ª Conferência Municipal da Cidade de
São Paulo.

ELISABETE FRANÇA
SECRETÁRIA
URBANISMO E LICENCIAMENTO

NÚCLEO DE GERENCIAMENTO DE
PARTICIPAÇÃO DO PLANO DIRETOR
ESTRATÉGICO

Documento: 104549274 | Comunicado

COMUNICADO ELEIÇÕES OUC ÁGUA BRANCA:
RESULTADO DA LISTA DEFINITIVA DAS ENTIDADES
ELEITORAS DO SEGMENTO PROFISSIONAIS,
ACADÊMICAS OU DE PESQUISAS (EDITAL
002/2024/SMUL/OUCAB)

A Secretaria Municipal de Urbanismo e Licenciamento - SMUL,
SP Urbanismo e Comissão Eleitoral OUCAB tornam público o
resultado da Lista Definitiva das Entidades Eleitoras para a
Assembleia de Eleição do Segmento: Profissionais, Acadêmicas ou
de Pesquisas (Edital 002/2024/SMUL/OUCAB) do Grupo de
Gestão da Operação Urbana Consorciada Água Branca - Biênio
2024-2026, em reunião realizada no dia 03 de junho de 2024.

Entidades Eleitoras do Segmento: Profissionais, Acadêmicas
ou de Pesquisas (Edital 002/2024/SMUL/OUCAB)

DEFERIDAS

INSTITUTO CASA DA CIDADE

78 - São Paulo, 69 (131)___________________________________________________________________________________________________________Diário Oficial da Cidade de São Paulo _____________quinta-feira, 06 de junho de 2024

e049069
Realce



ASSOCIAÇÃO ESCOLA DA CIDADE - ARQUITETURA E
URBANISMO

INSTITUTO DOS ARQUITETOS DO BRASIL (IABsp)

Documento: 104356528 | Portaria

PORTARIA SMUL.GAB nº 74 de 03 de junho de 2024.

Dispõe sobre a PORTARIA Nº 55/2024/SMUL.GAB de 10 de
maio de 2024.

ELISABETE FRANÇA, Secretária Municipal de Urbanismo e
Licenciamento, usando das atribuições que lhe são conferidas por
lei,

Resolve:

Art. 1º Alterar a composição da Comissão Especial de Avaliação
instituída pela Portaria nº 55/2024/SMUL.GAB, conforme segue:

I - da Secretaria Municipal de Cultura - SMC:

Titular: Nelson Gonçalves de Lima Júnior - RF: 919.908-0;

Suplente: Luan Santana Bento Crespo - RF:889.214-8;

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da Portaria nº
55/2024/SMUL.GAB de maio de 2024.

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ELISABETE FRANÇA

Secretária Municipal de Urbanismo e Licenciamento

SMUL

DIVISÃO DE MONITORAMENTO DO USO DO
SOLO

Documento: 104504840 | Comunique-se

6068.2023/0010807-5 - Uso e ocupação do solo: Certidão de
Transferência do Direito de Construir

Interessados: SAO GABRIEL 605 EMPREENDIMENTOS E
REALIZACOES IMOBILIARIAS SPE LTDA CNPJ
36.298.785/0001-78

COMUNIQUE-SE: Para continuidade na análise ora requerida, o
interessado deverá apresentar:

1. Quadro de Uso do Solo, Quadro de Áreas do projeto e Planilha
de Cálculo do Valor da Outorga Onerosa com fator social
conforme previsão legal, segundo o disposto no Quadro 5, anexo
da Lei 16.050/2014 e alterações pela Lei 17.975/2023.

2. Caso haja representação por procurador, procuração firmada
pelo(s) proprietário(s) e cópias do RG e CPF do outorgado e
outorgante.

3. Para cumprimento deste comunique-se, os documentos devem
ser encaminhados por e-mail para capdpci@prefeitura.sp.gov.br.

4. Os documentos solicitados deverão se r apresentados no prazo
máximo de 30 (trinta) dias corridos contados a partir da publicação
deste D.O.C. O não atendimento do prazo estabelecido implicará
no indeferimento do pedido e arquivamento do processo
administrativo.

COORDENADORIA DE LEGISLAÇÃO DE USO E
OCUPAÇÃO DO SOLO

Documento: 103527360 | Despacho deferido

6068.2023/0010487-8 - Uso e ocupação do solo: Certidão de
Uso e Ocupação do Solo

Despacho deferido

Interessados: CLAUDINEY PATROCINIO DE OLIVEIRA

Deferido nos termos das Leis Municipais nº 16.050/14, revisada
pela Lei 17.975/23, e 16.402/16, revisada pela Lei 18.081/24
Resolução CONAMA 237/1997 e Portaria 012/2023/SMUL de 22
de fevereiro de 2023; expeça-se a Certidão Conama.

Conforme transcrição da folha 058 do livro IV de Certidão -
Resolução CONAMA Nº 237, para fins de licenciamento
ambiental, segue em inteiro teor a certidão nº
053/2024/SMUL.DEUSO:

CERTIDÃO Nº 053/2024/SMUL.DEUSO

A Coordenadora da Coordenadoria de Uso e Ocupação do Solo -
DEUSO, da Secretaria de Urbanismo e Licenciamento SMUL, nos
termos da Portaria nº 12/2023/SMUL de 23 de Fevereiro de 2023,
para os fins previstos no artigo 10, parágrafo 1º da Resolução
CONAMA nº 237 de 19/12/97, em atenção ao pedido formulado
pelo interessado Claudiney Patrocinio de Oliveira, CPF nº
088.538.898-45, no processo SEI nº 6068.2023/0010487-8, para o
imóvel situado na Rua Serruba, S/N - QD 14 LT 28, Cidade Ipava,

CEP 04950-050, Distrito Jardim Ângela, Subprefeitura de M'Boi
Mirim, São Paulo - SP, localizado conforme a Lei Estadual nº
12.233/2006, em Área de Proteção de Recuperação dos
Mananciais da Bacia Hidrográfica do Reservatório Guarapiranga
(APRM-G), em Sub-área de Urbanização Consolidada (SUC),
registrado na Matrícula nº 81.096/1980 do 11º CRI, e cadastrado
como contribuinte municipal SQL nº 164.021.0028-4,
CERTIFICA que o imóvel, segundo o Plano Diretor Estratégico -
PDE (Lei nº 16.050/2014 revisada pela Lei nº 17.975/2023), está
localizado na Macrozona de Proteção e Recuperação Ambiental
(Mapa 01), em Zona Urbana (Mapa 01A), na Macroárea de
Redução da Vulnerabilidade Urbana e Recuperação Ambiental
(Mapa 02), e em Zona Especial de Interesse Social 1, ZEIS 1
(Mapa 04). Segundo a Lei de Parcelamento, Uso e Ocupação do
Solo - LPUOS (Lei nº 16.402/2016 revisada pela Lei nº
18.081/2014), sobre o imóvel incidem, conforme Mapa 01, Zona
Especial de Interesse Social 1, ZEIS 1, e conforme Mapa 03,
Perímetro de Qualificação Ambiental PA-10. Com base nas
informações apresentadas pelo interessado, e conforme o Quadro
4, Anexo da LPUOS, a categoria de uso residencial R (art. 94 da
LPUOS) é permitida em ZEIS 1. Ainda, nos Anexos da LPUOS,
devem ser atendidos, quanto aos Parâmetros de Ocupação do Solo
e Quota Ambiental, os Quadros 3, 3A, 3B e 3C, e quanto aos
demais Usos Permitidos, às Condições de Instalação do Uso, e aos
Parâmetros de Incomodidade, os Quadros 4, 4A e 4B.

DIVISÃO DE LOCAL DE REUNIÃO

Documento: 104358854 | Comunique-se

6068.2024/0005146-6 - Uso e ocupação do solo: Isenção e
imunidade de IPTU

Interessados: CONGREGACAO CRISTA NO BRASIL
(61.526.398/0001-99)

COMUNIQUE-SE:

1- Apresentar vínculo do Rubens da Silva com a Congregação
Cristã no Brasil atualizado;

2- O prazo para atendimento deste comunique-se é de no máximo
30 (cinco) dias corridos do envio do mesmo.

Documento: 104595041 | Comunique-se

PROCESSO N° 6068.2024/0005898-3

Assunto: SISACOE: Renovação

Interessados: ALECRIM PRODUCOES CULTURAIS LTDA
(CNPJ: 26.453.687/0001-04)

COMUNIQUE-SE:

O INTERESSADO DEVERÁ ATENDER OS ITENS
CONSTANTES DO COMUNIQUE-SE NO PRAZO DE 2 (DOIS)
DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DESTA
PUBLICAÇÃO.

Documento: 104588551 | Comunique-se

PROCESSO N° 6068.2024/0005800-2

Assunto: SISACOE: Alvara de Autorização

Interessados: JOTA QUEST PRODUCOES ARTISTICAS E
FONOGRAFICAS LTDA CNPJ 00.795.734/0001-04

COMUNIQUE-SE:

O INTERESSADO DEVERÁ ATENDER OS ITENS
CONSTANTES DO COMUNIQUE-SE NO PRAZO DE 5
(CINCO) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DESTA
PUBLICAÇÃO.

Documento: 104573438 | Comunique-se

PROCESSO N° 6068.2024/0003188-0

Assunto: SISACOE: Revalidação

Interessados: PARRUDO BAR E LANCHES LTDA (CNPJ:
39.913.316/0001-00)

COMUNIQUE-SE: O INTERESSADO DEVERÁ ATENDER OS
ITENS CONSTANTES DO COMUNIQUE-SE NO PRAZO DE
30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DESTA
PUBLICAÇÃO.

NÚCLEO DE GERENCIAMENTO APROVA
RÁPIDO

Documento: 104591541 | Deliberação

6068.2024/0002894-4 - SISACOE - Licenciamento Eletrônico
Especial: Aprova Rápido

Interessados: MARIANE CHIECO MANGINI, MANICORE
EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SPE LTDA, DABLIO
EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, WALMIR

RODRIGUES FERREIRA DA CUNHA, ROBERTO
FERNANDO DA SILVA

INFORMAÇÃO/038/GRAPROEM/2024

O GRAPROEM, em sua 270ª Reunião Ordinária, realizada em 05
de junho de 2.024, nos termos das atribuições dadas pelo Decreto
nº 58.955, de 20 de setembro de 2.019, alterado pelo Decreto nº
59.455, de 19 de maio de 2.020, após debates, deliberou por
suspender os prazos de análise nos termos do artigo 15 do Decreto
nº 58.955/19 e encaminhar consulta à DEUSO para manifestação
acerca da dúvida relatada por PARHIS em doc. SEI n.º
104468195. Caso se confirme que o lote está inserido em Zona
Eixo de Estruturação da Transformação Urbana (ZEU), deliberou
pela emissão de comunique-se único, contemplando as solicitações
de SMUL/PARHIS (doc. SEI n.º 104301378) e SVMA/GTMAPP
(doc. SEI n.º 103909008).

Documento: 104591195 | Deliberação

6068.2023/0007129-5 - SISACOE - Licenciamento Eletrônico
Especial: Aprova Rápido

Interessados: CONSTRUTORA TENDA S/A, VANESSA DE
MOARAES MOREIRA E SILVA, DANIELLA VIDAL
DELIBERALI

PARECER FINAL

PRONUNCIAMENTO/037/GRAPROEM/2024

O GRAPROEM, em sua 270ª Reunião Ordinária, realizada em 05
de junho de 2.024, nos termos das atribuições dadas pelo Decreto
nº 58.955, de 20 de setembro de 2.019, alterado pelo Decreto nº
59.455, de 19 de maio de 2.020, após debates, deliberou
favoravelmente à emissão do Alvará de Aprovação de Edificação
Nova, com base nos pareceres de SMUL/PARHIS (docs. SEI nº
097880474 e 098459959) e SVMA/GTMAPP-GTAC (docs. SEI nº
104324823, 098019769 e 098900720), atendidas às demais
disposições legais pertinentes. Deverá constar do referido alvará a
ressalva de SVMA/GTAC indicada em doc. SEI nº 098019769.

DIVISÃO DE EQUIPAMENTOS E INSTALAÇÕES

Documento: 104439751 | Despacho deferido

6068.2024/0005312-4 - Fiscalização: Elevador - Alteração de
dados cadastrais de empresa

Despacho deferido

Interessados: ENGE TECH ELEVADORES LTDA (CNPJ:
39.415.122/0001-84)

DESPACHO: Deferida a Alteração de dados cadastrais da
Concessão de Registro nº 302/2023 em atendimento ao Art.13 do
Decreto nº 52.340 de 25 de maio de 2011.

Documento: 104205547 | Despacho deferido

6068.2024/0003474-0 - Fiscalização: Elevador - Alteração de
dados cadastrais de empresa

Despacho deferido

Interessados: NOVITA ELEVADORES LTDA CNPJ
37.849.655/0001-49

Despacho: Deferida a Alteração de dados cadastrais da Concessão
de Registro nº 0276/2021 em atendimento ao Art.13 do Decreto nº
52.340 de 25 de maio de 2011.

Documento: 104500927 | Despacho Documental

Processo: 6068.2024/0001932-5

Interessado: TITAN PNEUS DO BRASIL LTDA

Arquive-se, tendo em vista a autuação de Processo de tanques
Bombas e Equipamentos Afins nº 1020.2024/0010155-7. Ficam
mantidas as eventuais multas (emitidas antes do protocolamento
do Processo) já emitidas para o estabelecimento.

Documento: 104501711 | Despacho Documental

Processo: 6068.2024/0002567-8

Interessado: AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA

Arquive-se, tendo em vista a autuação de Processo de tanques
Bombas e Equipamentos Afins nº 1020.2024/0009058-0. Ficam
mantidas as eventuais multas (emitidas antes do protocolamento
do Processo) já emitidas para o estabelecimento.

Documento: 104572134 | Comunique-se

6068.2024/0003973-3 - SISACOE: Revalidação

Interessados: CONDOMINIO EDIFICIO INTERNATIONAL
PLAZA II CNPJ: 13.625.544/0001-90

79 - São Paulo, 69 (131)___________________________________________________________________________________________________________Diário Oficial da Cidade de São Paulo _____________quinta-feira, 06 de junho de 2024

e049069
Realce


